220
l Lagerstandard / in stock
w innerhalb weniger Tage / within a few days
m auf Anfrage / on request
✖ auslaufende Größe / as stock lasts
W
er
kz

11.1
Werkzeugaufnahmen-Sätze
Tool holder sets
Spannzangen-Sätze ER mit Futter im Aluminium-Koffer
Collet sets ER with chucks in aluminium case
Spannzangen-Sätze OZ mit Futter im Aluminium-Koffer
Collet sets OZ with chucks in aluminium case
DIN
Schaft /
Shank
SZ-Satz /
Collet set
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
DIN 228 MK / MT 2 ER 25 (Ø 2-16) l SZ-MK2-ER25 130,40
DIN 228 MK / MT 2 ER 32 (Ø 3-20) l SZ-MK2-ER32 167,90
DIN 228 MK / MT 3 ER 32 (Ø 3-20) l SZ-MK3-ER32 167,90
DIN 228 MK / MT 4 ER 32 (Ø 3-20) l SZ-MK4-ER32 169,40
DIN 228 MK / MT 4 ER 40 (Ø 4-26) l SZ-MK4-ER40 210,40
DIN 69871 SK 40 ER 25 (Ø 2-16) l SZ-SK40-ER25 147,30
DIN 69871 SK 40 ER 32 (Ø 3-20) l SZ-SK40-ER32 181,20
DIN 69871 SK 40 ER 40 (Ø 4-26) l SZ-SK40-ER40 219,10
DIN 2080 SK 40 ER 25 (Ø 2-16) l SZ-ISO40-ER25 147,30
DIN 2080 SK 40 ER 32 (Ø 3-20) l SZ-ISO40-ER32 181,20
DIN 2080 SK 40 ER 40 (Ø 4-26) l SZ-ISO40-ER40 219,10
MAS BT SK 40 ER 25 (Ø 2-16) l SZ-BT40-ER25 147,30
MAS BT SK 40 ER 32 (Ø 3-20) l SZ-BT40-ER32 181,20
MAS BT SK 40 ER 40 (Ø 4-26) l SZ-BT40-ER40 219,10
DIN 69893-A HSK 63 ER 25 (Ø 2-16) l SZ-HSK63A-ER25 160,90
DIN 69893-A HSK 63 ER 32 (Ø 3-20) l SZ-HSK63A-ER32 184,40
DIN 69893-A HSK 63 ER 40 (Ø 4-26) l SZ-HSK63A-ER40 259,10
Zyl. / Cyl. Ø 16 x 130 ER 11 (Ø 1-7) * l 13-7600-16-ER11M-130 218,50
Zyl. / Cyl. Ø 20 x 130 ER 16 (Ø 1-10) l 13-7600-20-ER16M-130 184,20
Zyl. / Cyl. Ø 20 x 160 ER 16 (Ø 1-10) l 13-7600-20-ER16M-160 187,40
Zyl. / Cyl. Ø 20 x 130 ER 20 (Ø 2 - 13) l 13-7600-20-ER20M-130 205,30
Zyl. / Cyl. Ø 20 x 200 ER 20 (Ø 2 - 13) l 13-7600-20-ER20M-200 226,40
* 0,5mm steigend / 0,5mm stepped
DIN
Schaft /
Shank
SZ-Satz /
Collet set
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
DIN 228 MK / MT 3 462E (Ø 3-13,16,18,20,25) l SZ-SATZ-462E-MK3 159,80
DIN 2080 SK 40 462E (Ø 3-13,16,18,20,25) l SZ-SATZ-462E-SK40 167,70
 - Lieferumfang: Spannzangenfutter,
Spannzangensatz, Aluminiumkoffer
und Schlüssel
 - 1 mm steigend